



UNILINKS ARENATRÄFF 2021

Lunch till lunch 18-19 NOVEMBER!

på Högskolan Väst, Trollhättan

Samverkan är en integrerad dimension i Högskolan Västs utbildning och forskning, och blir verklighet genom vår profil Arbetsintegrerat lärande, ALL.

Vi möter personer och organisationer där samverkan är centralt för att kunna möta samhällsutmaningar, utbyter erfarenheter och diskuterar möjligheter. Under dagarna kommer vi också att

få ta del av framgångsrika exempel som bygger på strukturerad samverkan.

Varmt välkomna!

PS. Sprid gärna vidare i era nätverk till de som kan vara intresserade

Vid frågor kontakta:

info@unilink.se eller andreas.sulau@hv.se

OBS! Länk för anmälan längst ner

UniLink



PROGRAM 18-19 november

TORS DAG 18/11

Kl. 11.30 Registrering i Entré AIL på Högskolan Väst

Kl. 12:00-13:00 Lunch i Entré AIL på Högskolan Väst

Kl. 13:00-17:00 Välkomna till UNILINKS ARENATRÄFF 2021

Varför en akademisk utbildning i praktisk kunskap?

Med Ingela Josefson, professor i praktisk kunskap och hedersdoktor vid Högskolan Väst

Samverkan för att möta och lösa samhällsutmaningar?

Med Ivar Björkman, executive director, Openlab Stockholm

Paneldiskussion: Livslångt lärande för alla - hur då?

Med Fredrika Lagergren Wahlin, rektorsråd Göteborgs universitet, Christel Thuresson, näringslivsstrateg och processledare, Fyrbodals kommunalförbund), Åsa Wikner, chef kompetensförsörjning Västsvenska handelskammaren och Therese Ydrén, projektledare VI-projektet, Västra Götalands regionen

Högskolan Västs rektor Martin Hellström berättar om Sveriges ledande AIL-högskola

Kl. 18.30 Förmingel

Kl. 19.30 Middag – Albert Kök och Hotell

FREDAG 19/11

Kl. 09.00-12.00 Support Group Network

Med Bilal Almobarak, executive manager, Support Group Network

Kommunakademin Väst

Med Maria Vikingsson, kommundirektör Sotenäs kommun

Utbildningsprojekt och samverkan med industri

Med Kristina Eriksson, lektor i logistik vid Högskolan Väst och projektledare expertkompetens

Nya vägar för flexibilitet i högre utbildning - från Västervik till Dalsland

Med Jerry Engström, campuschef Campus Västervik och hedersdoktor vid Högskolan Väst, Kristina Sandström, projektledare Campus Dalsland och Lena Lindhé, samverkansstrateg Högskolan Väst och projektledare Nya Vägar

Kraftsamling Norra Bohuslän – Högskolevux - koppling till samverkan med akademien

Med Sara Arvenberg, verksamhetschef för gymnasie- och vuxenutbildningen, samt rektor på vuxenutbildningen i Strömstad Kommun. Lena Garberg, projektledare Ökad högskoleövergång och Carina Carlund, projektmedarbetare Ökad högskoleövergång

Kl 12.00 Take Away - Lunch

I samarbete med Kommunakademin Väst

Konferensavgift för att delta

På plats (medlem i Unilink)	500 kr	(exkl. moms)
På plats (ej medlem)	1000 kr	(exkl. moms)
Digital medverkan (medlem i Unilink)	250 kr	(exkl. moms)
Digital medverkan (ej medlem)	500 kr	(exkl. moms)

I priset ingår lunch båda dagarna, fika och middag 18/11, för de som deltar på plats.

Resa och logi ingår inte i avgiften, det står varje deltagare för på egen hand.

Tips på boende, centralt i Trollhättan:

[Scandic Swania, Clarion Collection® Hotel Kung Oscar, Best Western Hotell Trollhättan](#)

LÄNK FÖR ANMÄLAN: <https://unilink2021.axacoair.se/>

Sista dag för anmälan är 11 november